（公 印 省 略）

2021年 5月 12日

神戸市サッカー協会 ４種評議員・４種委員 各位

一般社団法人神戸市サッカー協会

会長 益子 和久

４種委員長 御手洗 修

2021年 代表者会議・プログラム配付のご案内（日程変更）

   日頃は神戸市少年サッカー諸活動に多大なご協力とご理解を頂戴し、誠にありがとうございます。

緊急事態宣言の延長に伴い日程を変更いたしますので、皆様のご出席をお願いいたします。

１．プログラム配付

   ① 日 時 ： 2021年６月６日（日）午後 5：30～6：00

   ② 場 所 ： しあわせの村 Ｐ３駐車場 （雨天の場合は研修館ホール内）

   ③ 備 考 ： プログラム追加分は、当日代金引換します、1名（1冊）につき 500円徴収。

２．代表者会議

① 日 時 ： 2021年６月６日（日）午後 6：30～7：30  受付 午後 6：00～

② 会 場 ： しあわせの村 研修館ホール ※あおぞらのﾐｰﾃィﾝｸﾞﾙｰﾑではありません

③ 参加者 ： 神戸市サッカー協会 ４種評議員・４種委員

④ 内 容 ： 1） 2021年度 ４種委員会 体制報告

    2） 2020年度 事業報告

    3） 2021年度 事業計画（案）

    4） その他

⑤ 備 考 ： 欠席および代理出席の場合は、必ず委任状の提出をお願いいたします。

※委任状 郵送先 ＦＡＸは認めません

〒651-0085 神戸市中央区八幡通 2丁目 1-10 三木記念神戸市スポーツ会館内

神戸市サッカー協会 ４種委員会 委員長 御手洗 宛 （6月 3日必着）

……………………………………………………… 切り取り線 …………………………………………………………

委 任 状

《団名：            ／氏名：             印 》

私は、上記6月6日の2021年代表者会議を欠席し、全ての権限を下記の者へ委任します。

委任者

□議長            □氏   名 （               ）

    携帯番号 （               ）

※議長へ委任の場合、議長の□欄をチェックしてください。

※他の方へ委任される場合、氏名と緊急連絡先（携帯電話番号）をご記入下さい。

会場施設へ参加者の名簿として提出します。

※ご参考： 「プログラムの配付場所」 と 「代表者会議の場所」

しあわせの村マップ

http://www.shiawasenomura.org/image/map/map-japanese.pdf

以 上

代表者会議 ： 研修館

プログラムの配付 ： P3駐車場